
Zarządzenie Nr  911/2011

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie umorzenia Panu * ustawowych odsetek od należności
przysługujących Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu oraz odszkodowania

za bezumowne zajmowanie lokalu mieszkalnego przy ul. * w Wałbrzychu

Na podstawie art.. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  § 1 pkt  2 i  § 2 pkt 2 
Uchwały  Nr  XLVIII/425/10  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  26  marca  2010  roku
w  sprawie  umarzania  odsetek  od  zaległości  powstałych  z  tytułu  nieopłaconego  czynszu  najmu  oraz
odszkodowania  za  bezumowne  korzystanie  z  lokali  mieszkalnych  będących  własnością  Gminy
Wałbrzych, zarządzam co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na umorzenie Panu * ustawowych odsetek od należności przysługujących Gminie 
Wałbrzych z tytułu czynszu najmu oraz odszkodowania za bezumowne zajmowanie lokalu mieszkalnego 
przy ul. * w Wałbrzychu w kwocie 4.581,53 zl ( s ł o wn i e  cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 
53/100) za okres od dnia 31 marca   1998 roku do dnia 30 listopada 2009 roku.

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego.

§3

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w   Biuletynie Informacji  

Publicznej.


